1

UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-KHTC Thanh Hoá, ngày        tháng 01 năm 2022

V/v tăng cường báo cáo nhu cầu

sử dụng trên phần mềm oxy y tế

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập

Thực hiện Công văn số 401/BYT-TB-CT ngày 24/01/2022 của Bộ Y tế về

việc tăng cường báo cáo nhu cầu sử dụng trên phần mềm oxy y tế (Có công văn

kèm theo). Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện một số nội dung sau

đây:

1. Sở Y tế đã cấp tài khoản đăng nhập vào phần mềm quản lý, điều phối

oxy y tế (https://congkhaigiadmec.moh.gov.vn/login-oxy). Đề nghị các đơn vị cập

nhật dữ liệu lên phần mềm quản lý, điều phối oxy y tế phục vụ công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID-19.

2. Cử cán bộ chuyên trách cập nhật, báo cáo nhu cầu sử dụng oxy trên địa

bàn vào phần mềm theo tài khoản đã được cấp trước 16h hàng ngày (có tài liệu

hướng dẫn chi tiết kèm theo).

Mọi chi tiết liên hệ Chuyên viên Nguyễn Văn Tùng, Phòng Kế hoạch – Tài

chính SĐT: 0914458268, Email: Tungjandv@gmail.com)

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị khẩn trương tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng NVY;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, KHTC(Tùng02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T14:25:12+0700

		2022-01-27T15:04:16+0700

		2022-01-27T15:04:30+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T15:04:44+0700